
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 01.10.09.2024 r. 

 

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.32.D.2024 

 

 

 

                       Na podstawie Art. 135  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWĘ 

JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO: Igły, strzykawki, wenflony” odpowiadamy na zapytania 

Wykonawców: 

 

Pytanie 1. dot. zadania nr 6.Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne: 

26G 0,6x19 mm przepływ 13ml/min 

24G 0,7x19 mm przepływ 15ml/min 

22G 0,9x25 mm przepływ 36ml/min 

20G 1,1x33 mm przepływ 61ml/min 

18G 1,3x45 mm przepływ 90ml/min 

17G 1,5x45 mm przepływ 140ml/min 

16G 1,8x45 mm przepływ 200ml/min 

14G                               2,1x45                                mm                               przepływ                             300ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2, 6:  

2. Za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad zgodnie z pkt I ppkt.2 załącznika nr 2 do umowy 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości danego zamówienia, liczoną za każdy dzień 

zwłoki. 

6. W przypadku odstąpienia Zamawiającego lub Wykonawcy od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości 

zamówienia określonej w § 3 ust. 4. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 3: Zadanie 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 1 poz. 4 strzykawek dwuczęściowych 

20 ml  pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim  przeliczeniem ilości tj 1080 op ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 4: Zadanie 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 2 poz. 3 i 4  strzykawek do insuliny i 

tuberkuliny pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. poz. 3  -  2 op , poz. 4 -  10 op ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 5: Zadanie 6.  Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 6 poz. 1-8  kaniulę jednorazowego użytku, 

nietoksyczną, niepirogenną, wykonaną z PUR, jałową, ze skrzydełkami, z portem bocznym( umieszczony nieco 

powyżej skrzydełek ) i zastawką, posiadającą 3 linie RTG w następujących rozmiarach: 0,7, 0,9x25mm, 
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1,1x32mm,  1,3x32mm, 1,3x45mm, 2,1x45mm,  16Gx45,17Gx45mm, z koreczkiem z trzpieniem powyżej 

krawędzi ? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 6: PAKIET 1, poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 

20 ml w opakowaniu po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ? W formularzu cenowym jest inna ilość  sztuk 

niż Opisie zamówienia 

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, należy wycenić opk. po 50 szt. 

Pytanie 7: PAKIET 1, poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej  poj. 

20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 8: PAKIET 2, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek Luer Lock 50 ml?  

Odpowiedź: zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 9: PAKIET 2, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50 ml  skalą rozszerzoną do 

60ml ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 10: PAKIET 6, poz. 1-8 . Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej wykonanej z 

PTFE? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 11: PAKIET 6, poz. 1-8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli  dożylnej posiadającej filtr 

hydrofobowy? 

Odpowiedź: Zgodnie opisem OPZ 

Pytanie 12:  PAKIET 6, poz. 1-8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli  dożylnej w poniższych 

rozmiarach :  

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm 

Pomarańczowy 14 G 2,2 x 45 

Szary 16 G 1,7 x 45 

Biały 17 G 1,5 x 45 

Zielony 18 G 1,3 x 33 

1,3 x 45 

Różowy 20 G 1,1 x 33 

Niebieski 22 G 0,8 x 25 
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Żółta 24 G 0,7 x 19 

Fioletowa 26 G 0,6 x 19 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 13: Zadanie 1, pozycja 4. Czy Zamawiający może doprecyzować czy oczekuje strzykawki w 

op.a’100szt czy w op.a’50szt? 

Odpowiedź: w opk. 50 szt. 

Pytanie 14: Zadanie 1, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 15: Zadanie 2, pozycja 1, 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za op.a’25 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 16: Zadanie 2, pozycja 3, 4. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w op.a’100 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 17: Zadanie 3, pozycja 1, 3. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w op.a’25 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 18: Zadanie 6, pozycja 1-8 Czy Zamawiający dopuści kaniule o parametrach: 

Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 

aniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG 

samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 

 

 

-lock 

 do 24 g 

 

 

 

 

– twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją 

kolorystyczną rozmiaru? 
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Odpowiedź: Zgodnie z zapisami OPZ 

Pytanie 19: Zadanie 6, pozycja 3, 4. Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 20: Zadanie 6, pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 14G 2,0x45mm? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 21: Zadanie 6, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 16Gx45mm? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 22: zadanie 2, poz. 1. Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 23: Zadanie 2, poz. 1-2.Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w 

myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 24: zadanie 3, poz. 1. Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie:  25. Pakiet  3 ,Poz. 1 . Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 50-60 ml tak jak w poz. 3 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 26:  Pakiet 3 , Poz.1, 2, 3 . 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakie pompy strzykawkowe są na wyposażeniu i w eksploatacji szpitala? 

Prosimy o podanie ich modelu i producenta w celu zaoferowania strzykawek gwarantujących bezawaryjne 

użytkowanie? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 
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Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby strzykawki do pomp były wymienione w instrukcji 

użycia pomp/menu pomp  strzykawkowych  będących na wyposażeniu i w eksploatacji szpitala, co zapewnia 

bezawaryjną podaż leku bez ryzyka błędu infuzji 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Pytanie 27:  Pakiet 3 pozycja 1 i 3. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną /podwójną skalą 

pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki bez względu na jej położenie 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do pomp z podwójnym 

uszczelnienie tłoka, czterostronnym podcięciem tłoczyska dla dobrej stabilizacji w pompie? 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem OPZ 

 

Z poważaniem 
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